
Championnats Régional Interclubs des maîtres - ALSACE - ROBERTSAU
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 20 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 MOSSER Maurice 1950 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:34.24 899 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 CHURLET Daniel 1952 FRA A.S.M BELFORT NATATION 00:33.74 838 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 PITCHON Véronique 1962 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:38.64 634 pts

2 ANDRIUZZI Christiane 1965 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:51.00 175 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 HOARAU Yannick 1973 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:29.86 844 pts

2 SCHUBERT Sandra 1974 FRA CN LINGOLSHEIM 00:30.95 959 pts

3 BRAUN Christine 1972 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:34.44 751 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 REIST Jeremie 1981 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:27.51 963 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 HINAUT Antoine 1984 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:32.27 669 pts

2 PIERSON Isabelle 1983 FRA SN HAGUENAU 00:48.33 140 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 SCHNEIDER Marc 1953 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:08.46 988 pts
50 m :     32.06     (32.06) 100 m :   1:08.46     (36.40)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LALOUETTE Eric 1963 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:12.47 736 pts
50 m :     39.12     (39.12) 100 m :   1:12.47     (33.35)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 RICHEZ Olivier 1973 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:00.20 981 pts
50 m :     27.90     (27.90) 100 m :   1:00.20     (32.30)

2 MATHON Franck 1974 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:06.14 810 pts
50 m :     31.23     (31.23) 100 m :   1:06.14     (34.91)

3 BARRIER Arnaud 1976 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:11.28 674 pts
50 m :     33.55     (33.55) 100 m :   1:11.28     (37.73)

4 KIEHL Guillaume 1976 FRA SN HAGUENAU 01:20.51 462 pts
50 m :     38.96     (38.96) 100 m :   1:20.51     (41.55)

5 LAUGEL Sabrina 1975 FRA CN LINGOLSHEIM 01:40.59 211 pts
50 m :     45.42     (45.42) 100 m :   1:40.59     (55.17)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LACORDAIRE Karine 1977 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:08.09 898 pts
50 m :     31.83     (31.83) 100 m :   1:08.09     (36.26)

2 SAUER Marion 1980 FRA A.S.M BELFORT NATATION 01:11.31 802 pts
50 m :     33.34     (33.34) 100 m :   1:11.31     (37.97)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 BOJMAL Aurelia 1984 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:11.75 759 pts
50 m :     34.24     (34.24) 100 m :   1:11.75     (37.51)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 SCHOEN Jean-Marc 1969 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 05:21.57 709 pts
50 m :     36.20     (36.20) 100 m :   1:15.38     (39.18) 150 m :   1:55.69     (40.31) 200 m :   2:36.48     (40.79) 250 m :   3:17.45     (40.97) 300 m :   3:58.84     (41.39) 350 m :   4:40.56     (41.72) 400 m :   5:21.57     (41.01)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 FRANCOIS Damien 1972 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 05:13.10 720 pts
50 m :     35.18     (35.18) 100 m :   1:13.49     (38.31) 150 m : ---                 200 m :   2:33.86   (1:20.37) 250 m : ---                 300 m :   3:54.12   (1:20.26) 350 m : ---                 400 m :   5:13.10   (1:18.98)
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400 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
2 KIEHL Audrey 1976 FRA SN HAGUENAU 07:47.34 195 pts

50 m :     42.76     (42.76) 100 m :   1:35.63     (52.87)150 m :   2:38.62   (1:02.99)200 m :   3:43.62   (1:05.00)250 m :   4:46.71   (1:03.09)300 m :   5:48.03   (1:01.32)350 m :   6:48.36   (1:00.33) 400 m :   7:47.34     (58.98)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 HAMMANN Marc 1980 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 04:46.46 870 pts
50 m :     33.02     (33.02) 100 m :   1:09.28     (36.26) 150 m :   1:46.09     (36.81) 200 m :   2:23.50     (37.41) 250 m :   2:59.91     (36.41) 300 m :   3:35.52     (35.61) 350 m :   4:11.41     (35.89) 400 m :   4:46.46     (35.05)

2 SCHROEDER Catherine 1981 FRA A.S.M BELFORT NATATION 05:43.40 706 pts
50 m :     38.07     (38.07) 100 m :   1:18.90     (40.83) 150 m : ---                 200 m :   2:46.06   (1:27.16) 250 m : ---                 300 m :   4:13.62   (1:27.56) 350 m : ---                 400 m :   5:43.40   (1:29.78)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 HENCK Laurent 1982 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 04:38.34 909 pts
50 m :     33.10     (33.10) 100 m :   1:08.65     (35.55) 150 m : ---                 200 m :   2:19.21   (1:10.56) 250 m : ---                 300 m :   3:28.18   (1:08.97) 350 m : ---                 400 m :   4:38.34   (1:10.16)

2 PARIS Cathie 1982 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 05:34.54 727 pts
50 m :     37.21     (37.21) 100 m :   1:18.21     (41.00) 150 m : ---                 200 m :   2:43.74   (1:25.53) 250 m : ---                 300 m :   4:09.44   (1:25.70) 350 m : ---                 400 m :   5:34.54   (1:25.10)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 BRANCHEREAU Quentin 1990 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 04:35.45 918 pts
50 m :     31.42     (31.42) 100 m :   1:05.60     (34.18) 150 m : ---                 200 m :   2:15.62   (1:10.02) 250 m : ---                 300 m :   3:25.55   (1:09.93) 350 m : ---                 400 m :   4:35.45   (1:09.90)

2 HUMBERT Alexia 1990 FRA CN LINGOLSHEIM 05:13.25 841 pts
50 m :     34.88     (34.88) 100 m :   1:13.42     (38.54) 150 m : ---                 200 m :   2:33.02   (1:19.60) 250 m : ---                 300 m :   3:53.40   (1:20.38) 350 m : ---                 400 m :   5:13.25   (1:19.85)

50 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 AUBRUN Jean-Luc 1957 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:37.04 899 pts

2 AKKOR Ugur 1960 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:37.25 890 pts

50 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 ANDRIUZZI Lilian 1966 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:42.83 588 pts

50 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 ESSANAI Mustapha 1971 TUN LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:34.51 884 pts

2 FENERON Pascal 1969 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:37.88 729 pts

50 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 DUBESSAY Nathalie 1976 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:53.22 310 pts

50 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 JOSIPOVIC Natacha 1980 FRA A.S.M BELFORT NATATION 00:39.10 779 pts

50 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 VOGT Mathieu 1982 FRA CN LINGOLSHEIM 00:45.58 336 pts

50 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 WININGER Pauline 1991 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:41.13 642 pts

2 BENE Marie-Laure 1990 FRA SN HAGUENAU 00:46.34 443 pts

100 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LALLEMAND Nathalie 1965 FRA SN HAGUENAU 01:39.56 632 pts
50 m :     49.26     (49.26) 100 m :   1:39.56     (50.30)

100 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LAPORTE Jocelyn 1968 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:15.65 849 pts
50 m :     36.04     (36.04) 100 m :   1:15.65     (39.61)

2 DEL TENNO Laure 1970 FRA A.S.M BELFORT NATATION 01:19.67 960 pts
50 m :     39.08     (39.08) 100 m :   1:19.67     (40.59)

3 LAVERGNE Pierre 1971 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:23.16 687 pts

100 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LACABANE Alexandre 1975 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:19.35 719 pts
50 m :     39.13     (39.13) 100 m :   1:19.35     (40.22)
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100 Dos Mixtes - Séries (suite)
2 BROGLY Lionel 1976 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:21.22 680 pts

50 m :     38.36     (38.36) 100 m :   1:21.22     (42.86)

100 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 BAYE Alexis 1978 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:07.40 959 pts
50 m :     32.71     (32.71) 100 m :   1:07.40     (34.69)

2 HOELTZENER Coraline 1977 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:28.57 665 pts
50 m :     43.17     (43.17) 100 m :   1:28.57     (45.40)

100 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 MAVEAU Emilie 1983 FRA CN LINGOLSHEIM 01:19.82 816 pts
50 m :     38.29     (38.29) 100 m :   1:19.82     (41.53)

50 Brasse Mixtes - Séries C11 : 75 - 79 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 KETTERER Christiane 1939 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:01.34 890 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 MARCK Pierre 1942 FRA SN HAGUENAU 00:53.97 670 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 SCHMITT Muriel 1957 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:43.51 994 pts

2 PERCICOT Christine 1959 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:48.13 807 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 STAUB Lucien 1966 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:43.95 659 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 SIMON Nicolas 1978 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:34.90 927 pts

2 CISS Mariama 1978 FRA CN LINGOLSHEIM 00:38.55 973 pts

3 MOLLE Sandra 1980 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:43.67 742 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 MOREAU Julien 1991 FRA A.S.M BELFORT NATATION 00:33.11 986 pts

2 MARTIN Typhaine 1987 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:48.11 517 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 BOROCCO Thierry 1964 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:15.80 1076 pts
50 m :     35.44     (35.44) 100 m :   1:15.80     (40.36)

2 BAECHEL Eric 1965 FRA CN LINGOLSHEIM 01:47.37 463 pts
50 m :     50.93     (50.93) 100 m :   1:47.37     (56.44)

100 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 KOLB Stephane 1970 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:30.19 702 pts
50 m :     42.17     (42.17) 100 m :   1:30.19     (48.02)

2 ZOLLER Isabelle 1968 FRA SN HAGUENAU 01:40.13 767 pts
50 m :     46.00     (46.00) 100 m :   1:40.13     (54.13)

100 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 JAILLET Magalie 1973 FRA A.S.M BELFORT NATATION 01:32.02 864 pts
50 m :     42.19     (42.19) 100 m :   1:32.02     (49.83)

100 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 CHARLES Matthias 1979 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:12.67 1021 pts
50 m :     34.26     (34.26) 100 m :   1:12.67     (38.41)

100 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 RIEHL Stéphanie 1983 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:24.91 935 pts
50 m :     39.01     (39.01) 100 m :   1:24.91     (45.90)
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100 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 SEGER Kévin 1991 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:26.53 677 pts
50 m :     40.30     (40.30) 100 m :   1:26.53     (46.23)

2 MORINIERE Soline 1988 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:35.43 706 pts
50 m :     45.32     (45.32) 100 m :   1:35.43     (50.11)

50 Papillon Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 MOREL Marc 1955 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:36.33 855 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 SUIRE Brice 1960 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:37.03 725 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LALLEMAND Philippe 1965 FRA SN HAGUENAU 00:38.27 594 pts

2 PFISTER Laurence 1966 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:49.21 417 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 MILLER Gérald 1971 USA A.S.M BELFORT NATATION 00:29.90 974 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 MULLER Franck 1972 FRA CN LINGOLSHEIM 00:33.72 726 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LUDMANN Stéphanie 1983 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:35.28 801 pts

2 FAHY Elodie 1983 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:48.61 251 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 CASTAGNO Etienne 1987 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:28.29 1003 pts

2 STOFFEL Julie 1988 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:30.71 1039 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:55.76 622 pts
50 m :     54.52     (54.52)100 m :   1:55.76   (1:01.24)

100 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 FREY Martial 1962 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:26.25 624 pts
50 m :     39.74     (39.74) 100 m :   1:26.25     (46.51)

100 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 HENRIQUE Laurent 1975 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:03.76 1035 pts
50 m :     29.44     (29.44) 100 m :   1:03.76     (34.32)

100 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 PARIS Anthony 1979 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:06.26 943 pts
50 m :     30.45     (30.45) 100 m :   1:06.26     (35.81)

2 SAUER Audrey 1980 FRA A.S.M BELFORT NATATION 01:17.81 874 pts
50 m :     35.84     (35.84) 100 m :   1:17.81     (41.97)

100 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 ROUX Lionel 1983 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:17.02 669 pts
50 m :     34.86     (34.86) 100 m :   1:17.02     (42.16)

2 BAGUEREY Sebastien 1984 FRA SN HAGUENAU 01:22.32 556 pts
50 m :     36.82     (36.82) 100 m :   1:22.32     (45.50)

3 DESMAZIERES Carole 1982 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:24.89 674 pts
50 m :     38.44     (38.44) 100 m :   1:24.89     (46.45)

100 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 FAUST Frédéric 1989 FRA CN LINGOLSHEIM 01:14.79 716 pts
50 m :     33.63     (33.63) 100 m :   1:14.79     (41.16)
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Championnats Régional Interclubs des maîtres - ALSACE - ROBERTSAU
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 20 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 BRASA Aurore 1983 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:37.05 478 pts
50 m :     45.46     (45.46) 100 m :   1:37.05     (51.59)

200 4 Nages Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 ARMBRUSTER Frédéric 1962 FRA A.S.M BELFORT NATATION 02:43.11 898 pts
50 m :     34.37     (34.37) 100 m :   1:16.64     (42.27) 150 m :   2:04.84     (48.20) 200 m :   2:43.11     (38.27)

200 4 Nages Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 VANDROUX Stephane 1969 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:51.98 719 pts
50 m :     36.65     (36.65) 100 m :   1:21.40     (44.75) 150 m :   2:12.62     (51.22) 200 m :   2:51.98     (39.36)

200 4 Nages Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 DEROUET Nicolas 1973 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 02:35.88 859 pts
50 m :     32.17     (32.17) 100 m :   1:12.33     (40.16) 150 m : ---                 200 m :   2:35.88   (1:23.55)

200 4 Nages Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 DOMINIQUE Valérie 1978 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:43.56 931 pts
50 m :     35.90     (35.90) 100 m :   1:19.78     (43.88) 150 m :   2:05.41     (45.63) 200 m :   2:43.56     (38.15)

2 DELIESSCHE Nicolas 1981 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:52.10 632 pts
50 m :     36.84     (36.84) 100 m :   1:22.88     (46.04) 150 m : ---                 200 m :   2:52.10   (1:29.22)

200 4 Nages Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 CORNET Cyril 1983 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:33.19 830 pts
50 m :     32.01     (32.01) 100 m :   1:13.00     (40.99) 150 m : ---                 200 m :   2:33.19   (1:20.19)

2 OTT Benjamin 1983 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:36.16 793 pts
50 m :     33.35     (33.35) 100 m :   1:13.40     (40.05) 150 m :   2:00.26     (46.86) 200 m :   2:36.16     (35.90)

3 HUSS Elodie 1985 FRA SN HAGUENAU 02:59.81 703 pts
50 m :     38.82     (38.82) 100 m :   1:27.37     (48.55) 150 m :   2:18.79     (51.42) 200 m :   2:59.81     (41.02)

200 4 Nages Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 LEGRAND Guillaume 1989 FRA CN LINGOLSHEIM 02:41.20 717 pts
50 m :     34.04     (34.04) 100 m :   1:17.42     (43.38) 150 m :   2:03.91     (46.49) 200 m :   2:41.20     (37.29)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R4 : 200 - 239 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 DEL TENNO Laure 1970 FRA A.S.M BELFORT NATATION 02:22.42 1024 pts

JAILLET Magalie 1973 FRA
ARMBRUSTER Frédéric 1962 FRA
CHURLET Daniel 1952 FRA
50 m :     39.06     (39.06) 100 m :   1:19.73     (40.67) 150 m :   1:51.39     (31.66) 200 m :   2:22.42     (31.03)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 AUBRUN Jean-Luc 1957 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:21.68 1036 pts

SCHMITT Muriel 1957 FRA
CASTAGNO Etienne 1987 FRA
DOMINIQUE Valérie 1978 FRA
50 m :     37.09     (37.09) 100 m :   1:22.20     (45.11) 150 m :   1:50.64     (28.44) 200 m :   2:21.68     (31.04)

2 AKKOR Ugur 1960 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:29.58 896 pts

HOELTZENER Coraline 1977 FRA
DELIESSCHE Nicolas 1981 FRA
BOJMAL Aurelia 1984 FRA
50 m :     37.03     (37.03) 100 m :   1:21.86     (44.83) 150 m :   1:57.18     (35.32) 200 m :   2:29.58     (32.40)

3 BAYE Alexis 1978 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:29.66 1037 pts

BOROCCO Thierry 1964 FRA
STOFFEL Julie 1988 FRA
KETTERER Christiane 1939 FRA
50 m :     31.75     (31.75) 100 m :   1:07.02     (35.27) 150 m :   1:37.72     (30.70) 200 m :   2:29.66     (51.94)

4 LAVERGNE Pierre 1971 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:32.61 846 pts

MORINIERE Soline 1988 FRA
LALOUETTE Eric 1963 FRA
PARIS Cathie 1982 FRA
50 m :     38.15     (38.15) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   2:32.61   (1:54.46)
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Championnats Régional Interclubs des maîtres - ALSACE - ROBERTSAU
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 20 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
--- LALLEMAND Nathalie 1965 FRA SN HAGUENAU DSQr3 Vi

HUSS Elodie 1985 FRA
BAGUEREY Sebastien 1984 FRA
LALLEMAND Philippe 1965 FRA

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 HUMBERT Alexia 1990 FRA CN LINGOLSHEIM 02:14.31 998 pts

LEGRAND Guillaume 1989 FRA
FAUST Frédéric 1989 FRA
SCHUBERT Sandra 1974 FRA
50 m :     37.57     (37.57) 100 m :   1:12.95     (35.38) 150 m :   1:42.42     (29.47) 200 m :   2:14.31     (31.89)

2 LACABANE Alexandre 1975 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:16.46 980 pts

RIEHL Stéphanie 1983 FRA
DESMAZIERES Carole 1982 FRA
OTT Benjamin 1983 FRA
50 m :     36.70     (36.70) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   2:16.46   (1:39.76)

3 BROGLY Lionel 1976 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 02:22.57 931 pts

LUDMANN Stéphanie 1983 FRA
DEROUET Nicolas 1973 FRA
LACORDAIRE Karine 1977 FRA
50 m :     35.47     (35.47) 100 m :   1:19.50     (44.03) 150 m :   1:50.88     (31.38) 200 m :   2:22.57     (31.69)

4 DUBESSAY Nathalie 1976 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 02:50.19 649 pts

MARTIN Typhaine 1987 FRA
HINAUT Antoine 1984 FRA
MATHON Franck 1974 FRA
50 m :     51.30     (51.30) 100 m :   1:40.72     (49.42) 150 m :   2:19.92     (39.20) 200 m :   2:50.19     (30.27)

6x50 Nage Libre Mixtes - Séries R4 : 200 - 239 ans  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 MATHON Franck 1974 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:42.91 1500 pts

BRASA Aurore 1983 FRA
FAHY Elodie 1983 FRA
MARTIN Typhaine 1987 FRA
DUBESSAY Nathalie 1976 FRA
HINAUT Antoine 1984 FRA
50 m :     30.36     (30.36) 100 m :   1:08.69     (38.33) 150 m :   1:51.21     (42.52) 200 m :   2:30.66     (39.45) 250 m :   3:10.61     (39.95) 300 m :   3:42.91     (32.30)

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R8 : 360 et plus  (Dimanche 20 Novembre 2016)

1 HAMMANN Marc 1980 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 04:52.84 1038 pts

HENRIQUE Laurent 1975 FRA
AUBRUN Jean-Luc 1957 FRA
CHARLES Matthias 1979 FRA
REIST Jeremie 1981 FRA
CASTAGNO Etienne 1987 FRA
LAPORTE Jocelyn 1968 FRA
SCHMITT Muriel 1957 FRA
RICHEZ Olivier 1973 FRA
DOMINIQUE Valérie 1978 FRA
50 m :     27.52     (27.52) 100 m :     54.76     (27.24) 150 m :   1:27.53     (32.77) 200 m :   1:56.26     (28.73) 250 m :   2:23.98     (27.72) 300 m :   2:49.75     (25.77) 350 m :   3:17.78     (28.03) 400 m :   3:54.33     (36.55) 450 m :   4:22.07     (27.74) 500 m :   4:52.84     (30.77)

2 BRANCHEREAU Quentin 1990 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 05:05.93 1036 pts

PARIS Anthony 1979 FRA
ESSANAI Mustapha 1971 TUN
BOROCCO Thierry 1964 FRA
HOARAU Yannick 1973 FRA
STOFFEL Julie 1988 FRA
BAYE Alexis 1978 FRA
KETTERER Christiane 1939 FRA
SCHNEIDER Marc 1953 FRA
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Championnats Régional Interclubs des maîtres - ALSACE - ROBERTSAU
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 20 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
CORNET Cyril 1983 FRA
50 m :     27.75     (27.75) 100 m :     54.53     (26.78) 150 m :   1:24.25     (29.72) 200 m :   1:52.02     (27.77) 250 m :   2:22.17     (30.15) 300 m :   2:51.16     (28.99) 350 m :   3:18.16     (27.00) 400 m :   4:10.37     (52.21) 450 m :   4:39.20     (28.83) 500 m :   5:05.93     (26.73)

3 MILLER Gérald 1971 USA A.S.M BELFORT NATATION 05:10.56 1035 pts

DEL TENNO Laure 1970 FRA
MOREAU Julien 1991 FRA
JAILLET Magalie 1973 FRA
SAUER Audrey 1980 FRA
JOSIPOVIC Natacha 1980 FRA
CHURLET Daniel 1952 FRA
SAUER Marion 1980 FRA
SCHROEDER Catherine 1981 FRA
ARMBRUSTER Frédéric 1962 FRA
50 m :     27.38     (27.38) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:10.56   (4:43.18)

4 DEROUET Nicolas 1973 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 05:14.51 952 pts

MOLLE Sandra 1980 FRA
WININGER Pauline 1991 FRA
MOSSER Maurice 1950 FRA
LUDMANN Stéphanie 1983 FRA
ROUX Lionel 1983 FRA
BROGLY Lionel 1976 FRA
SEGER Kévin 1991 FRA
LACORDAIRE Karine 1977 FRA
HENCK Laurent 1982 FRA
50 m :     27.48     (27.48) 100 m :   1:05.88     (38.40) 150 m :   1:39.49     (33.61) 200 m :   2:14.16     (34.67) 250 m :   2:49.46     (35.30) 300 m :   3:19.27     (29.81) 350 m :   3:47.34     (28.07) 400 m :   4:15.62     (28.28) 450 m :   4:46.94     (31.32) 500 m :   5:14.51     (27.57)

5 OTT Benjamin 1983 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 05:15.19 946 pts

BARRIER Arnaud 1976 FRA
FENERON Pascal 1969 FRA
BRAUN Christine 1972 FRA
PFISTER Laurence 1966 FRA
FRANCOIS Damien 1972 FRA
RIEHL Stéphanie 1983 FRA
LACABANE Alexandre 1975 FRA
DESMAZIERES Carole 1982 FRA
SIMON Nicolas 1978 FRA
50 m :     27.67     (27.67) 100 m :     58.64     (30.97) 150 m :   1:29.63     (30.99) 200 m :   2:03.63     (34.00) 250 m :   2:42.72     (39.09) 300 m :   3:13.25     (30.53) 350 m :   3:44.22     (30.97) 400 m :   4:14.78     (30.56) 450 m :   4:45.18     (30.40) 500 m :   5:15.19     (30.01)

6 FAUST Frédéric 1989 FRA CN LINGOLSHEIM 05:25.28 903 pts

LAUGEL Sabrina 1975 FRA
MULLER Franck 1972 FRA
SCHUBERT Sandra 1974 FRA
CISS Mariama 1978 FRA
BAECHEL Eric 1965 FRA
MAVEAU Emilie 1983 FRA
VOGT Mathieu 1982 FRA
HUMBERT Alexia 1990 FRA
LEGRAND Guillaume 1989 FRA
50 m :     26.99     (26.99) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:25.28   (4:58.29)

7 SCHOEN Jean-Marc 1969 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 05:42.40 910 pts

LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953 FRA
AKKOR Ugur 1960 FRA
KOLB Stephane 1970 FRA
PITCHON Véronique 1962 FRA
SUIRE Brice 1960 FRA
HOELTZENER Coraline 1977 FRA
PERCICOT Christine 1959 FRA
BOJMAL Aurelia 1984 FRA
DELIESSCHE Nicolas 1981 FRA
50 m :     32.41     (32.41) 100 m :   1:12.53     (40.12) 150 m :   1:43.02     (30.49) 200 m :   2:14.17     (31.15) 250 m :   2:52.78     (38.61) 300 m :   3:26.30     (33.52) 350 m :   3:59.60     (33.30) 400 m :   4:39.23     (39.63) 450 m :   5:10.90     (31.67) 500 m :   5:42.40     (31.50)
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Championnats Régional Interclubs des maîtres - ALSACE - ROBERTSAU
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 20 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
8 ANDRIUZZI Christiane 1965 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 05:50.80 805 pts

PARIS Cathie 1982 FRA
FREY Martial 1962 FRA
ANDRIUZZI Lilian 1966 FRA
MORINIERE Soline 1988 FRA
MOREL Marc 1955 FRA
LAVERGNE Pierre 1971 FRA
STAUB Lucien 1966 FRA
LALOUETTE Eric 1963 FRA
VANDROUX Stephane 1969 FRA
50 m :     51.99     (51.99) 100 m :   1:24.85     (32.86) 150 m :   2:00.55     (35.70) 200 m :   2:36.91     (36.36) 250 m :   3:06.80     (29.89) 300 m :   3:41.97     (35.17) 350 m :   4:13.73     (31.76) 400 m :   4:48.67     (34.94) 450 m :   5:20.09     (31.42) 500 m :   5:50.80     (30.71)

9 BAGUEREY Sebastien 1984 FRA SN HAGUENAU 06:19.27 736 pts

ZOLLER Isabelle 1968 FRA
KIEHL Audrey 1976 FRA
MARCK Pierre 1942 FRA
PIERSON Isabelle 1983 FRA
BENE Marie-Laure 1990 FRA
KIEHL Guillaume 1976 FRA
LALLEMAND Nathalie 1965 FRA
HUSS Elodie 1985 FRA
LALLEMAND Philippe 1965 FRA
50 m :     28.75     (28.75) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   6:19.27   (5:50.52)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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